καὶ

causatio, sum & imperitia, basitania, avaricia. Porro meus & spes ipsos supervolantes, ille quidem horrorem ingutis, aliquando verò tantum trepidare facit; haec autem supra caput in altum vergentes, ubi quispiam apprehendere conatur, in sublime volantes ausfugiunt, illis inhiantibus relictis, quod ipsum & Tantalum apud inferos ab aqua pati vides. Quod si aciem intenderis, conspecies in alto, & Parcas ipsas expenso singulis adnere tenuia quedam fila, quibus universum mortaliū genus subnixum dependet, vidēsne quasi quosdam araneorum nexus ab ipsis suis in singulos demissos? C H A R. Video equidem filum ut plurimum admodum tenue ac fragile cuique ē sublimi innexum; hos quidem illi, illud verò aliq. M A R C U R. Rectè vides, & portitor. Nam ab ipso fato imminet interitus illi, ab hoc, huic autem ab alio. Atque hunc heredem fore ejus, cuiuscunque filum fragilius fuerit, rursus autem illum hujus. Tale enim quiddam connexio illa portendit. Vides ergo cunctos à tenui filo suspensos? Atque hic quidem ex ipsis in altum subtractus,

sub-

καὶ τὸ μὲν αὐτοῦ θέμα μετέπειτα
ρός εῖται, καὶ μηδὲ μικρὸν καθαπεσθῶν ἀπορρε-
φθότοις τῷ λίγῳ, ἐπειδὴ μηκέτι αὐτοῖς χρή-
ματος τὸ βάρος, μέγας τὸν ψόφον ἔργος
στοιχεῖ, τὸ δὲ ὅλον δοτὸν γῆς αἰωρύμενον
νοῦ, οὐ καὶ πέση ἀψοφητὶ κάισεται μόνη
καὶ τοῖς γεννοσιν ἐξακολυθοῖς τῷ πλά-
νατος. Χάρ. παγγέλοις πᾶσιν ὡς Ερμέη.
Ερμ. καὶ μέν τὸ μὲν εἰπεῖν ἔχοις αὐτὸν καὶ τῷ
αἴξιαν ὅπως εἴτε καθαγέλασσε ὡς Χάρων. καὶ
μάλιστε αἱ ἄγραι απεγδαὶ αὐτῶν, οὐδὲ τὰ
μεταξὺ τῶν ἐλπίδων οὔχεοδε μᾶρτρά τις
γνωριμίας ωστὸ τῷ βελτίστῃ θανάτῳ.
ἄγρεις τοῦ αὐτοῦ, καὶ θεορέταιράλα πλα-
λοὶ αἱ ὄροις, ἥπιαλοι καὶ πυρετοὶ, καὶ Φεδοί,
καὶ τοξιπυθμονίαι, καὶ ξιφοί, καὶ λυτήρια,
καὶ κάνεις, καὶ δίκαιοι, καὶ τύραννοι, καὶ
τράπαιον καὶ στρατεῖς αὐτοὺς εἰσέρχεται, ἵνα
εἰς πράττωσι. ὅπου δὲ Φαλάστη, πλὴν τὸ
οὔποτοι, καὶ αὖτις, αὖτις, καὶ ὄμοι μοι τὸ μὲν Κύθηρος
εἰς δέκατης ὁμειόντος θυητοῖς τοῖς εἰστιν αὐτοῖς,
καὶ ὅλοις τοῖς θρόνον Πτολεμαῖοστες τῷ
Βίῳ, ἀπίστη, ἀπαρεῖ εἰς ὄγκεστος, πάντα

τέλος

sublimis est, verum paulo post, ubi pondere
tanto sustinendo non amplius par fuerit, filo
dirupto decidens, ingentem excitabit strepi-
tum. Alius autem qui paululum tantum à
terra fuerit subductus, tametsi cadat, citra ta-
men strepitem jacebit, adeo ut ruinam vix ipse
audiant vicini. C H A R. Nimis quam ridicula
hæc sunt, ô Mercuri. M B R O U R. At qui ne ver-
bis quidem illa pro dignitate consequi posse,
quam sint ridicula, maximè ardua illorum
studiorum, & quod nonnūquam interea dum mul-
ta spē aluntur, intereunt ab optima scilicet
abrepti. Cujus nuncq; & ministri, ut cernis, ad-
modum sunt multi, puta febres, tum frigide,
tum fervide (Latinum reveribus querere dicta)
tabes, inflammatio pulmonis, tum gladii, la-
tracinia, cicuta, judices quoque atque tyranni.
Et horum nihil omnino mentem eorum subis-
tantisper sanè, dum eorum conatus feliciter
processerint. At si quando sua se spē falsos
senserint, tum illud ohe frequens in ore, pariter
& eheu, & eheu, & heu mihi. Quod si jam
inde ab initio secum perpenderent, mortales
se esse, ac posteaquam paululum hoc tempo-
ris in vita fuerint peregrinati, hinc relictis
terrenis.